
Вручение дипломов 

Торжественная часть состоится 28 июня в 11:00 на спортивной 

площадке. В 12:00 группы расходятся по аудиториям  

Кафедра банковского и страхового дела 

Аудитория Группа 

 

211 

301 

317 

303 

314 

 

Кафедра информационных систем и программирования 

Аудитория Группа 

                      204 409 

419 

 

Кафедра права 

Аудитория Группа 

 

 

ОДПО 

307 

308 

309 

318 

319 

 

Кафедра экономики, финансов и бухгалтерского учёта 

Аудитория Группа 

203 304 

414 305 

415 306 

410 311 

411 312 

408 302 

416 315 

417 316 

 


